Produktpass

| 12.2025|
Bezeichnung des Lebensmittels:

|Zarte und |6sliche Vollkorn-Haferflocken mit 22% Friichten |
Zutatenverzeichnis:

Vollkorn-HAFERflocken (60 %), 6sliche Vollkorn-HAFERflocken (18 %), getrocknete Apfelstiicke,
gehackte Sultaninen, getrocknete Bananenflocken, Zitronensaftpulver (Maltodextrin,
Zitronensaftkonzentrat). Hinweis fiir Allergiker Kann Schalenfriichte und Milch enthalten.

Nettofiillmenge:
[375¢ |

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

Vor Warme geschiitzt und trocken lagern. Innenbeutel nach dem Offnen wieder gut verschlieRen.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Peter Kolln GmbH & Co. KGaA, Westerstralle 22-24, 25336 ElImshorn, Deutschland

Ursprungsland oder Herkunftsort:
|Deutsch|and |

Gebrauchsanleitung:

Nidhrwertinformationen

jel00g

Energie 1528/362 ki/kcal
Fett 5,50 g
davon

- gesattigte Fettsduren 1,30 g
- einfach ungesattigte Fettsduren g
- mehrfach ungesattigte Fettsduren g
Kohlenhydrate 62,00 g
davon

- Zucker 15,00 g
- mehrwertige Alkohole g
- Starke g
Ballaststoffe 8,90 g
EiweiR 12,00 g
Salz 0,04 g

Vitamine und Mineralstoffe:




